令和 5 年 7 月 26 日

受診者、健康診断担当者 様

広島市中区大手町 3 丁目 7 番 5 号

健康倶楽部 健診クリニック

院長 平田 学

肺機能検査の再開について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

当院では新型コロナウイルス感染症の影響により中止しておりました肺機能

検査について、令和 5 年 8 月 1 日（火）から再開することといたしました。

感染防止対策については、引き続き継続してまいりますので、ご理解・ご協力

のほどお願い申し上げます。

謹白